
CENA 39 KČ

01
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

HC ENERGIE 
KARLOVY VARY

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

RYTÍŘI KLADNO
pátek 22. 9. 2023 | 17.30 h

HC DYNAMO PARDUBICE
středa 27. 9. 2023 | 17.30 h

V

15. 9. 2023  | 17.30 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce
Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE

2



1

Dozvuky povedené minulé sezony jsou cítit stále všu-
de. 102 bodů po základní části, infarktový souboj v se-
mifinále play off, možná hořký konec a ještě hořčejší 
pachuť týdny a týdny po vypadnutí při zjištění všech 
okolností. Sezona 2022/2023 byla pro Vítkovice his-
torická. Ale je to už minulost. Brány otevírá právě se-
zona nová.

„Děkovali jsme sponzorům, děkovali jsme partnerům, 
fanouškům, ale já bych chtěl zmínit a poděkovat li-
dem, kteří mají na tom loňském úspěchu taky vel-
ký podíl. Počínaje majitelem Alešem Pavlíkem, přes 
mého kolegu Patrika Rimmla, se kterým to děláme 
společně, přes každého u nás na kancelářském pat-
ře. Kdyby tito lidé nepracovali tak, jak pracují, tak by 
hráči dole v kabině měli těžko takové podmínky, jaké 
mají a těžko by se dostali tak daleko, kam se dostali. 
Jsem strašně rád, že ve Vítkovicích jsme se potkali na-
vzájem lidé s vítkovickým srdcem, kteří jsou spojení 
s Vítkovicemi, kteří opravdu dávají do své práce vše 
a je to možná klišé, ale jsou schopní za Vítkovice po-
ložit život. Já jsem strašně vděčný za to, že s takovými 
lidmi mohu pracovat,“ vrátil se ještě k minulému roč-
níku sportovní ředitel Roman Šimíček.

Poslední tři roky, od záchrany v sezoně 2019/2020, 
se Vítkovice prezentovaly tím, že chtěly být vždy 
o krok výše, než v ročníku předchozím. „Věřím, že 
jsme schopní se posunout zase o ten krok výše, ale 
bude to těžká a dlouhá cesta,“ ví Šimíček a ujišťuje 
i zdůrazňuje: Naším cílem je TOP 4, nebudu se za nic 
schovávat. A samozřejmě porvat se o stupínky nejvyš-
ší a dostat se do toho finále. To bychom moc chtěli, 
ale zároveň si všichni musíme uvědomit, že to bude 
těžká cesta, dlouhá cesta. Musíme jít zápas od zápa-
su, třetinu od třetiny, střídání od střídání tak, abychom 
tam nechali všechno a tak, aby nám fanoušci byli 

schopní prominout, když prohrajeme. Prohry ke spor-
tu patří, ale nám jde o to, aby všichni viděli a věděli, že 
jsme bojovali a na ledě nechali vše, tak, jak tomu bylo 
v minulé sezoně.“

Cíl Vítkovic je vytyčen, nebude ale snadné ho dosáh-
nout. „V prvé řadě musíme být všichni zdraví, musí si 
všechno sednout, zapadnout do sebe jako skládačka. 
Potom si myslím, že se můžou dít velké věci. Na druhé 
straně nejsme sami, kdo si přeje takový velký úspěch. 
Udělali jsme, děláme a dělat budeme pro to maxi-
mum,“ hlásí sportovní ředitel vítkovického klubu.

Od začátku chtějí Ostravané znovu být silní na vlast-
ním kluzišti. Vybudovat domácí tvrz. K tomu jim musí 
být nápomocno i publikum. Vítkovičtí fandové patřili 
loni k nejlepším a nevěrnějším a Roman Šimíček věří, 
že přízeň fanoušci mužstvu zachovají i letos. „Sám 
jsem hokej nějaký pátek hrál a vím, jak je důležité, 
když tým ženou fanoušci dopředu a věřím, že nám 
budou fandit, budou při nás stát.“

SEZONA 2023/2024 JE TADY! 
VÍTKOVIČTÍ SRDCAŘI ZNOVU NA SCÉNĚ

Jakkoli úspěšná minulá sezona je pryč. A je tady nová. Znovu 
náročná, znovu těžká, ale všichni ve Vítkovicích věří, že bude znovu 

povedená. Modro-bílí úspěchu v ročníku 2023/2024 podřizují vše 
a věří, že se jim podaří znovu alespoň o krok vystoupat výše…

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

„VĚŘÍM, ŽE 
JSME SCHOPNÍ 

SE POSUNOUT ZASE 
O TEN KROK VÝŠE, 

ALE BUDE TO TĚŽKÁ 
A DLOUHÁ CESTA,“

ROMAN ŠIMÍČEK



2

Cíle byly vytyčeny, minulá sezona zůstala jen v pamě-
ti. Dnes odstartuje A-tým Vítkovic hlavní nosnou část 
svého soutěžního ročníku. Jakkoli mužstvo už od za-
čátku září statečně a vlastně úspěšně bojuje v Lize 
mistrů, kritériem k posouzení úspěchu či neúspěchu 
bude vždy domácí Tipsport Extraliga.

Vítkovičtí v ní chtějí být stejně úspěšní jako loni. 
„Já mám pro tuto sezonu napsánu tři hlavní hesla: 
Pokora. Respekt. Zdravé sebevědomí,“ hlásí střídmě, 
ale důrazně hlavní trenér Vítkovic Miloš Holaň. „My 
si musíme uvědomit, že minulá sezona je už daleko 
za námi. Musíme si nastavit hlavy zase úplně jinak. 
Musíme makat od samotného začátku. Znovu bude-
me – nechci říkat trnem v oku soupeřům, ale těch še-
lem kolem nás bude hodně.“

Loni tomu tak nebylo, ale letos už i širší veřejnost 
vnímá sílu Vítkovic. Trenér Holaň na to upozorňuje: 
„Všichni se nás budou snažit porazit. Už nebudeme 
překvapením, všichni nás budou brát vážně. Jsme rádi, 
že jsme si takovou pověst vydobyli a budeme se sna-
žit být úspěšní.“

Domácí začátek sezony může být vodou na vítkovický 
mlýn. V minulé sezoně bylo domácí prostředí rezervo-
árem sil i bodů pro mužstvo. Vždyť první neúspěch při-
šel až ve druhé polovině soutěže. Větší šňůra domácích 
nezdarů přišla až v lednu. Domácí síla je jednoznačně 
tím, na co chtějí Vítkovičtí navázat. „Budeme se sna-
žit v domácích zápasech udělat z našeho ledu domá-
cí tvrz, odkud si soupeři nebudou body vozit a kam 
se soupeři nebudou těšit jezdit,“ souhlasí kouč Holaň.

Situace v kádru je jasná. Ostravané zacelili díry po od-
chodech klíčových hráčů. Stezka a Koch jsou již nyní 

v NHL. Je to i ukazatel, že z Vítkovic vede cesta do nej-
lepší ligy světa. Modro-bílý dres nově oblékají exhra-
decký brankář Machovský, kanadský forvard Percy, 
také zlínský rodák a donedávna olomoucký kanonýr 
Jan Káňa.

Mužstvo prošlo prověrkami s extraligovými i špičko-
vými evropskými soupeři. Dlouhodobé zranění Petera 
Muellera ze závěru uplynulé sezony je již také minulostí. 
Americký forvard se vrátil do hry před týdnem v zápa-
se CHL ve Finsku. Část přípravy strávil mimo hru i útoč-
ník Jakub Kotala, ale jeho zlomenina je vyléčená a podle 
všeho by měl být připravený na návrat do sestavy.

Jeden otazník nad sestavou stále visí. Vedení klubu 
avizovalo v srpnu, že hledá na trhu špičkového útoč-
níka. „To stále platí, uvidíme jaká situace je a bude 
na trhu. Třeba se něco vyvine po skončení příprav-
ných kempů týmů NHL,“ připomenul trenér Holaň 
s tím, že kádr fakticky nikdy není uzavřený do konce 
přestupního okna v únoru.

POKORA, RESPEKT  
A ZDRAVÉ SEBEVĚDOMÍ

MILOŠ HOLAŇ
Vítkovický tým jde dnes poprvé do boje. Soupeřem jsou Karlovy Vary, 

sluší se dodat silné Karlovy Vary. O to těžší Ostravané budou mít začátek, 
ale musejí se s tím poprat. Chtějí být úspěšní stejně jako loni.



INZERCE

3



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistent trenéra: Radek Philipp
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá

33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá

35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci

2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá

7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá

22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá

24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá

32 Jakub Stehlík 29.10.1990 190 cm 93 kg pravá

43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá

44 Petr Gewiese 11.03.1993 185 cm 93 kg levá

84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá

Útočníci

11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá

12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá

15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá

21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá

23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá

25 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá

26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá

27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá

28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá

41 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá

72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá

86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá

88 Peter Mueller 14.04.1988 189 cm 88 kg pravá

92 Jan Káňa 04.01.1992 177 cm 83 kg levá



5

VEDENÍ KLUBU
Majoritní vlastník: Dušan Šenkypl
Prezident klubu: Ing. Ladislav Trubač
Jednatel společnosti: Daniel Tobolka
Provozně-ekonomický manažer:  
Miroslav Vaněk
Projektový manažer a sportovní úsek: 
Václav Skuhravý
Manažer mládežnického úseku:  
Bronislav Píša
Key account manažerka:  
Bc. Jana Parýzková 
Marketingový specialista: Milan Čaniga
Sekretář, ticketing a akreditace: Jiří Holý
Pokladní a účetní: Veronika Járová
Asistent marketingu a produkce:  
Jakub Drhlík
PR a média: Daniel Kubelka
Asistentka společnosti: Lucie Holá

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: David Bruk
Asistent trenéra: Václav Skuhravý
Trenér brankářů: Pavel Kněžický
Kondiční trenér: Martin Iterský
Vedoucí týmu: Daniel Kubelka
Video trenér: Benjamin Sequens
Kustodi: David Merc a Tomáš Lengö
Fyzioterapeut: Petr Benda
Masér: Tomáš Lengö
Lékaři: MUDr. Michal Vinš  
a MUDr. Jaroslav Budín

HC ENERGIE KARLOVY VARY
Založen: 1931 jako SK Slavia Karlovy Vary

Klubové barvy: bílá, černá a šedá
Stadion: KV Arena

Kapacita stadionu: 5 874 diváků

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

1 Petr Hamalčík 02.10.2000 185 cm 78 kg levá

44 Dominik Frodl 16.04.1996 182 cm 78 kg levá

85 Vladislav Habal 02.04.1991 183 cm 88 kg pravá

Obránci

4 Joona Huttula 07.01.1997 185 cm 85 kg levá

7 Michal Plutnar 21.02.1994 186 cm 84 kg pravá

11 Matěj Stříteský 20.09.1990 180 cm 87 kg pravá

15 Filip Krajčík 30.08.2004 185 cm 82 kg levá

22 Dalimil Mikyska 16.08.1999 186 cm 91 kg levá

51 Lukáš Pulpán 23.06.1985 173 cm 80 kg levá

70 Tomáš Bartejs 04.09.1992 181 cm 84 kg levá

72 Ondřej Dlapa 12.11.1991 198 cm 102 kg levá

77 Tomáš Havlín 13.07.1996 185 cm 80 kg levá

Útočníci

5 Iikka Kangasniemi 18.02.1995 170 cm 70 kg levá

8 Ondřej Beránek 21.12.1995 182 cm 87 kg levá

10 Roman Přikryl 11.02.1995 184 cm 83 kg levá

12 Dávid Gríger 28.11.1994 178 cm 83 kg pravá

17 Tomáš Redlich 12.02.1993 186 cm 84 kg levá

19 Filip Koffer 03.04.2001 180 cm 80 kg levá

20 Jan Bernovský 24.03.2001 183 cm 81 kg pravá

21 Jiří Černoch 01.09.1996 179 cm 85 kg pravá

23 Vít Jiskra 29.05.2001 179 cm 79 kg levá

28 Daniel Kružík 03.11.1996 176 cm 74 kg pravá

30 Tomáš Rachůnek 26.02.1991 183 cm 88 kg pravá

67 Jan Hladonik 18.08.1999 176 cm 78 kg levá

76 David Kofroň 24.11.1998 177 cm 81 kg pravá

82 Ondřej Procházka 31.08.1997 185 cm 89 kg levá

91 Lukas Zetterberg 27.03.1997 185 cm 86 kg pravá



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Změna v managementu klubu a především v jeho ma-
jitelské struktuře přináší s sebou nové výzvy a hlavně 
nové cíle. Karlovy Vary chtějí letos být více než jen 
štikou středu. Cílí na umístění v horních patrech tabul-
ky. „Chtěli bychom základní část zakončit v horní po-
lovině tabulky, z hlediska play off bychom pak chtěli 
prolomit hranici čtvrtfinále, kam se Energie už dlou-
ho nedostala,“ zahlásil na začátku týdne před novináři 
jednatel klubu Daniel Tobolka.

AKTUÁLNÍ FORMA
Opravdová forma týmu se teprve pozná, prověří 
ji extraliga sama. Nicméně Energie jde do prvního 

soutěžního zápasu s osmi výhrami v předzávod-
ním období v řadě. Jen na úvod srpna padla v Mladé 
Boleslavi po nájezdech, jinak skalpy Kladna, 
Litvínov, Plzně, odveta s Boleslaví. Devět zápasů, 
osm výher. Takový je odrazový můstek Varů pro 
sezonu.

TÝM
O co kratší bylo pojednání o karlovarské formě, 
o to delší bude o týmu samotném. Trenér David 
Bruk má k ruce velice kvalitní sestavu. Karlovy 
Vary byly dlouho přehlíženy, od mistrovské sezony 
2009 spíše do počtu, než reálná hrozba. To se le-

ENERGIE SE ŠPIČKOVÝMI 
POSILAMI MÍŘÍ NAHORU

Pro Karlovy Vary má být tato sezona zlomová. Už ne boj na zadních 
příčkách a primárním cílem vyhnutí se záchranářským problémům. 
I s řadou zvučných a kvalitních posil míří Západočeši mnohem výše.



9

HC ENERGIE KARLOVY VARY
Rok založení: 1932 jako SK Slavia Karlovy Vary

Klubové barvy: bílá a černá
Změny názvu: 1932 SK Slavia Karlovy Vary, 1951 RKV 

Sokol Slavia Karlovy Vary, 1953 RKV Dynamo Karlovy Vary, 
1956 DSO Dynamo Karlovy Vary, 1965 TJ Slavia Karlovy 

Vary, 1974 TJ Slavia PS Karlovy Vary, 1991 HC Slavia Karlovy 
Vary, 1994 HC Slavia Becherovka Karlovy Vary, 1996 HC 

Becherovka Karlovy Vary, 2002 HC Energie Karlovy Vary
Největší úspěchy: Mistr 2009. Vicemistr 2008

VZÁJEMNÉ BILANCE VÍTKOVICE 
– KARLOVY VARY V TIPSPORT 

EXTRALIZE
 Celková bilance: 97 – 50 – 10 – 3 – 6 – 28 – 323:250

Bilance doma: 49 – 28 – 4 – 1 – 3  – 13 – 172:108
Bilance venku: 48 – 22 – 6 – 2 – 3 – 15 – 151:142

(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry  
PP či TS – prohry – skóre)

 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  

8:0 – 1998/99, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  

8:3 – 1997/98, základní část
 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

1:4 – 2012/2013, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

1:9 – 2019/2020, základní část
 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S KARLOVÝMI 
VARY V TIPSPORT EXTRALIZE 

V POSLEDNÍCH LETECH
2022/2023: 4:2, 6:1 – 5:4, 3:1

2021/2022: 6:1, 7:6 PP – 1:4, 3:2
2020/2021: 2:3, 5:2 – 1:2 PP, 4:1

2019/2020: 0:3, 8:2 – 1:4, 1:9
2018/2019: 4:1, 4:2 – 2:5, 3:2

2016/2017: 3:2 SN, 3:1 – 4:5, 5:3
2015/2016: 6:1, 5:2 – 3:1, 5:1. Play out: 3:0 – 5:2

2014/2015: 2:1 SN, 3:2 – 4:3, 0:2
2013/2014: 4:2, 0:4 – 4:1, 3:2

tos změní. V létě klub mocně posiloval. Hlavní po-
stavou byl a bude brankář Dominik Frodl, přichá-
zející z Pardubic. Ze švédského Vasteras získaly 
Vary útočníka Lukase Zetterberga, z finského Lahti 
zase forvarda IIkku Kangasniemiho. Velmi produk-
tivní skandinávská dvojice by měla táhnout ofen-
zivu, kterou následně doplnili také Jan Bernovský 
z Vítkovic, Ondřej Procházka z Litoměřic a Roman 
Přikryl ze Vsetína. A to jsou jen nová jména. Co 
ta stávající? V obraně stále nekompromisní tvr-
ďáci Bartejs, Dlapa, Fin Huttula, zkušený Pulpán, 
Stříteský. V útoku především Jiří Černoch, ale 
i Tomáš Rachůnek či Dávid Gríger. Vary, jak přípra-
va naznačila, sestavily fungující mužstvo, jehož kva-
lita je neoddiskutovatelná. Teď jen zbývá ji převést 
na led. Pokud se to podaří, ambice v podobě horní 
poloviny tabulky a postup do čtvrtfinále mohou být 
teprve prvním stupínkem.

KARLOVY VARY VS. VÍTKOVICE
Letošní porovnání zatím ještě nemáme, takže se bu-
deme muset spokojit s tím z loňské sezony, což je 
především jen neurčitou statistikou. Byly to Vítkovice, 
kdo v minulém ročníku ovládl všechna čtyři vzájemná 
utkání. Výsledky ovšem neukazují fakt, že ve většině 
z nich to byl vyrovnaný a těžký boj. Vary jsou nepří-
jemné (nejen pro Vítkovice) a v této sezoně rovněž 
budou.



10

Dominiku, Vítkovice povedeš do nové sezony v roli 
kapitána. Ty sis céčko vyzkoušel už na konci minu-
lé sezony. Jaké to ale je jít přímo do sezony jako 
kapitán?
Je to čest. Je to pro mě strašně zadostiučinění. Vím, že 
je řada věcí, které musím plnit pro tým, pro sebe, pro 
klub, ale vím, do čeho jdu. Už jsem byl kapitán v mi-
nulé sezoně, takže to pro mě není nová situace. A ten 
hokej se hraje na ledě. To je v prvé řadě. Já se musím 
nejdříve starat o svůj výkon a pak můžu řešit, kdo je 
kapitán a kdo ne.

Bereš to céčko na svém dresu i jako určitý závazek?
Závazek je už to, že hrajete, že jdete v zápase na led. 
Jdete tam s tím, že máte nějakou zodpovědnost a mu-
síte na tom ledě odevzdat vše. Jestli jste kapitán, nebo 
ne, to v tomhle případě nehraje roli. Pro někoho mož-
ná ano, pro někoho možná ne. Já jdu na led s tím, že 
musím v prvé řadě odvést na sto procent svou práci 
a k tomu jsem ještě kapitán.

Není tajemstvím, že jsi emotivnější typ hráče 
a jako kapitán se můžeš bavit s rozhodčími. Musíš 
se pak nějak krotit v diskuzích s arbitry?
Krotit… Jde o to, jaká ta debata je. Pokud se s rozhod-
čím bavíte jen v tom duchu, že potřebujete od něj 

nějakou zpětnou vazbu, je to něco jiného, než když 
s nimi řešíte opravdu nějakou klíčovou situaci a potře-
bujete ji vysvětlit. Je to situace od situace.

Jak sám céčko na dresu pociťuješ, jsi díky němu 
v zápase a v emocích klidnější, než když ho nemáš?
Nemyslím. Já si všímám sám sebe. Já jsem Dominik 
Lakatoš, dělám svou práci, kterou dělám celý život. 
Určitě mi to neklidní hlavu. S céčkem nebo bez něj, 
chovám se stejně.

Pomineme-li Romana Poláka, tak jsi pokračova-
telem kapitánů Jana Výtiska a Lukáše Krenželoka. 
S oběma jsi ve stejný čas působil v Liberci a s obě-

CÉČKO JE ČEST.  
ZÁVAZEK JE TO, ŽE HRAJETE

DOMINIK LAKATOŠ
Do sezony povede Vítkovice v roli kapitána Dominik Lakatoš. Šestadvacetiletý 

forvard převzal céčko už v minulém ročníku a došel s ním i s týmem až 
před brány finále. Co pro něj pozice lídra znamená? Zmínil v rozhovoru, 
stejně jako se krátce vrátil k nepříjemné kauze závěru uplynulé sezony.

„JE TO ČEST. JE TO PRO MĚ STRAŠNĚ 
ZADOSTIUČINĚNÍ. VÍM, ŽE JE ŘADA VĚCÍ, 

KTERÉ MUSÍM PLNIT PRO TÝM, PRO SEBE, 
PRO KLUB, ALE VÍM, DO ČEHO JDU.“

DOMINIK LAKATOŠ



11

ma jste v Liberci před lety slavili mistrovský ti-
tul. Co tomu říkáš, že z této party jste tři, kteří 
ve Vítkovicích nosili a nosí kapitánské céčko?
Já jsem za těch devět let, co jsem v extralize, měl 
v týmech spoustu výborných kapitánů. Ať už to byl 
Honza Výtisk, teď naposledy Lukáš Krenželok, taky 
Roman Polák nebo Branko Radivojevič. Určitě jsem 
se od těch kluků hodně učil, každý den. Bylo to per-
fektní, viděl jsem, jak se chovat v kabině, poznal jsem 
i jako kamarády. V tomto směru jsem měl dobré uči-
tele. A že jsme v poslední době tři z mistrovské party 
Liberce taky kapitáni Vítkovic, to je zajímavé a o to víc 
si toho vážím.

Vítkovice mají i v letošní sezoně hodně mezinárod-
ní tým, řadu cizinců. Jak moc je náročné ten tým 
vést, držet?
Pokud se bavíme o mezilidských vztazích, tak v tom 
žádná změna není, myslím. Jsme všichni v jednom 
týmu, máme jeden společný cíl, táhneme za jeden 
provaz. Samozřejmě je tady ta jazyková, nechci ani 
říct překážka, ale je potřeba mluvit prostě jak česky, 
tak anglicky. Takže všechno říkáte v kabině dvakrát, 
pak nemáte čas na něco jiného, pak jste rád, že se sta-
číte vydýchat… takže funíte po třetině a ještě musíte 
pak povídat pěti jazyky (směje se). Ne, všichni víme, 
co máme dělat. Všichni jsme profesionálové. Všichni 
víme, co se po nás chce. A pokud se něco řeší, tak 
se prostě bavíme anglicky a je to normální.

Minulá sezona je samozřejmě minulostí. Ale přes-
to, ta sezona byla výborně rozehraná, byli jste těs-
ně od postupu do finále a nakonec to nevyšlo. Jak 
moc vás to bolelo a bolí i ve světle toho, co pak vy-
plulo na povrch směrem k pozitivním dopingovým 
testům hráčů Hradce?
Zklamání. Zklamání není to, že jsme vypadli. Ale zkla-
mání je to, jak. Já jsem říkal, ta sezona už je za námi, 
před námi je jiná, nová. Ale tyhle věci vás vnitřně ně-
kde pořád bolí. Jen se na to podívejte. Já jsem ješ-
tě mladý hráč, ale byli tady tací, jako třeba Lukáš 
Krenželok. Vemte si, že ve čtyřiceti letech hrajete, 
dřete jak kůň, tělo vás bolí, obětujete tomu vše a na-
jednou nemáte žádný úspěch, ale připraví vás o to ta-
kováhle věc. Já neříkám, že to je případ Lukáše, ten 
má titul, má medaile, v extralize toho hodně doká-
zal. Ale máte případy hráčů, kteří celou kariéru hrají, 
bojují, makají, ale ten úspěch jim proteče mezi prsty. 

A jak se pak můžete cítit, když vám to uteče takhle? 
Najednou zjistíte, že vám medaile nebo boj o titul ute-
kl jen prostě tím, že někdo jiný jde za hranu morálních 
zásad nebo fair play… to bych mohl mluvit dva dny…

Extraliga v tomto směru už před sezonou svolala 
konferenci a workshop právě na toto téma dopin-
gu…
My jsme v prvé řadě všichni především profesionálové 
a každý z nás ví, co máme dělat. A když někdo něco 
neví nebo si není jistý, tak je to nejjednodušší se zajít 
zeptat doktora nebo fyzioterapeuta. Ti borci to mají 
vystudované, nastudované všechny věci, vědí to z pa-
měti, vědí, co mají dělat, takže za mě je situace jasná.

DOMINIK LAKATOŠ
KAPITÁN TÝMU

Číslo dresu: 31
Post: útočník

Narozen: 8. dubna 1997 v Kolíně
Národnost: CZE
Výška: 184 cm 

Váha: 97 kg 
Držení hole: levá

Odchovanec: Bílí Tygři Liberec
Předchozí kluby: Liberec (do 2019), Benátky nad 
Jizerou (1. liga, 2015 – 2019), Zlín (2018/2019), SaiPa 

Lappeenranta (FIN, 2021/2022), HC VÍTKOVICE 
RIDERA (2019 – 2021, od 2021)

První zápas v extralize: 2015
První zápas ve Vítkovicích: 13. září 2019

Počet zápasů v extralize: 439
Počet zápasů ve Vítkovicích:  

220 (včetně Spengler Cupu a CHL)
Počet vstřelených branek v extralize: 116
Počet vstřelených branek ve Vítkovicích:  

78 (včetně Spengler Cupu a CHL)
(údaje k 13. 9. 2023)

Reprezentace: ČR, účastník MS „20“ 2016
Dosavadní úspěchy: Mistr Česka 2016. Vicemistr 

Česka 2017 a 2019. Nejlepší nováček Extraligy 2016. 
Dorostenecký mistr Česka 2014.  

Nejproduktivnější junior Extraligy 2017
Draft NHL: 2017, New York Rangers (157. celkově)



12

Žádná extrémně optimistická prohlášení, ale ani zří-
kání se zodpovědnosti. HC VÍTKOVICE RIDERA stojí 
na prahu nové sezony Tipsport Extraligy s pokorou, 
ale také se sebevědomím. Semifinalista uplynulého 
ročníku se chce i letos prát o nejvyšší příčky.

Také v sezoně 2023/2024 je generálním partnerem 
vítkovického hokeje skupina RIDERA. „S vítkovickým 
hokejem jsme spojení více než dvacet let a jdeme 
do osmé sezony, kdy jsme generálním partnerem. Co 
čekáme od nové sezony? Po té loňské celkem jed-
noduchá odpověď, když klub v ní skončil na druhém 
místě s nejvyšším počtem bodů v historii a pak se se-
hrálo dramatické a až infarktové play off. Samozřejmě 

pak věřím, že jsme zdravě sebevědomí a chceme 
být úspěšní a děláme sport pro to, abychom vítězili. 
Naše očekávání jsou zdravě optimistická. Věříme, že 
ta nová sezona bude minimálně tak úspěšná, jako ta 
loňská. Věřím, že mohu nejen za generálního partne-
ra, ale i za ostatní partnery slíbit, že se budeme sna-
žit vytvořit klubu maximálně vhodné podmínky proto, 
aby úspěch byl dosažen. Já myslím, že naše snaha je 
vidět. Hlavně jsme už natěšení, a to nejen my, ale i fa-
noušci a široká veřejnost. Je to sport, který je o vítěz-
stvích a je to také zábava a my věříme, že budeme 
úspěšní a k tomu si všichni budeme držet palce,“ řekl 
na úvod tiskové konference člen představenstva sku-
piny RIDERA Ing. Roman Vank.

CÍLEM TOP4 A BOJOVAT 
O NEJVYŠŠÍ PŘÍČKY

Hokejový klub HC VÍTKOVICE RIDERA na tradiční sezonní tiskové 
konferenci představil plány a cíle pro extraligový ročník 2023/2024. 

Semifinalista předcházející sezony i letos míří na příčky v top 4.



13

Portfolio partnerů klubu se pro novou sezonu rozrost-
lo o novou kategorii Hlavního partnera. Tím se stává 
sázková kancelář Fortuna. „Vítkovice v uplynulém 
ročníku extraligy potvrdily, že patří do nejužší špičky 
domácí hokejové scény. Fortuna tradičně podporu-
je týmy, které mají širokou fanouškovskou základnu 
a zároveň vysokou sportovní kvalitu a ambice. Věříme, 
že v pozici hlavního partnera pomůžeme klubu v dal-
ším rozvoji a že první tým bude opět bojovat o nejvyš-
ší umístění. Vloni byli svěřenci trenéra Holaně štikou 
a příjemným překvapením soutěže, v nadcházející se-
zoně tak rozhodně mají i s ohledem na naše aktuální 
kurzy na co navazovat,“ uvedl Marek Janoušek, mana-
žer sponzoringu sázkové kanceláře Fortuna.  

Vítkovický klub si přízně partnerů i sponzorů velice 
váží, což hned v úvodu svého vyjádření shrnul spor-
tovní ředitel klubu Roman Šimíček: „Já znovu opakuji, 
že děkujeme všem sponzorům, partnerům a fanouš-
kům, kteří nás podporují a fandí nám.“

A s jakými ambicemi Vítkovice do sezony 2023/2024 
Tipsport Extraligy vstupují? „Loňská sezona pro nás 
byla maximálně úspěšná a my jsme se po ní snažili 
všichni v klubu o to, aby i ta nadcházející byla tako-
vá, aby tým byl konkurenceschopný, abychom zase 
hráli nahoře. A abychom se minimálně dostali tam, 
kam jsme došli minulou sezonu. Abychom byli v top 
4. Abychom mohli bojovat o ty nejvyšší příčky. Myslím, 
že pro to udělali všichni maximum,“ zdůraznil Roman 
Šimíček.

Ani ve Vítkovicích se ale mezisezonní období ne-
obešlo beze změn. Odešli především brankář Aleš 
Stezka a obránce Patrik Koch. Oba zamířili do NHL. 
Náhradou však přišli Matěj Machovský z Hradce či 
Kanaďan Stuart Percy z Českých Budějovic. „Obměna 
kádru proběhla, odcházející hráče jsme se snažili kva-
litně nahradit a myslím, že se to i povedlo a pomalu to 
zapadá do sebe, aby to bylo na start extraligy všech-
no nachystané. Turnaj ve Švýcarsku, zápasy Ligy mis-
trů, trip ve Finsku. To vše nám hodně ukázalo i hodně 
pomohlo. Tým je nachystaný, je správně nažhavený 
a věřím, že vstup do sezony, i když s těžkým soupe-
řem, se nám podaří a že hlavně uděláme vše pro to, 
aby úspěšný byl. Že do toho dáme srdce, budeme bo-
jovat, budeme makat a budeme se snažit podat co 
nejlepší výkon,“ slibuje Šimíček.

ZMĚNY V KÁDRU 
PŘED SEZONOU

PŘÍCHODY
Valentin Claireaux (útočník, Rouen)

Matěj Machovský (brankář, Mountfield HK)
Jan Káňa (útočník, HC Olomouc)

Stuart Percy (obránce, HC Motor České Budějovice)
Vojtech Zeleňák (obránce, HC Frýdek-Místek / 

HC Oceláři Třinec)
 

ODCHODY
Aleš Stezka (brankář, Seattle Kraken – NHL)

Lukáš Krenželok (útočník, HC RT Torax Poruba)
Jan Bernovský (útočník, HC Energie Karlovy Vary)

Patrik Koch (obránce, Arizona Coyotes)
Tobias Lindberg (útočník, Crimmitschau – DEL2)

U kormidla A-týmu stojí nadále Miloš Holaň. Ten nejprve 
shrnul předzávodní období a plynule pak přešel do toho, 
co jeho tým čeká v extraligových bitvách. „Přípravu jsme 
měli hodně kvalitní, co se týká kvalitních zápasů se špič-
kovými soupeři. V tomto směru nám určitě pomohlo i to, 
že jsme se kvalifikovali do Champions Hockey League 
a mohli jsme tyto zápasy absolvovat. Jednak to byl skvě-
lý zážitek a jednak si myslím, že pro hráče to bylo na-
stavení zrcadla. Loni jsme si nastavili vysokou laťku, ale 
určitě nejsme alibisti, kteří se vzdávali zodpovědnosti 
a nechtěli pokračovat v této rozdělané práci. Já si jenom 
přeju, abychom byli všichni zdraví. Aby naše forma byla 
gradující. Abychom znovu do hlediště přilákali fanoušky, 
tak, jako tomu bylo loni, kdy se lidé v Ostravě znovu na-
učili chodit na hokej. Je to klišé, ale půjde se krok po kro-
ku, zápas od zápasu. A věříme, že ten cíl, který máme, 
se nám podaří naplnit.“

Už pro závěr sezony 2022/2023 byl kapitánem muž-
stva jmenován Dominik Lakatoš. Šestadvacetiletý for-
vard „céčko“ ponese na dresu i v ročníku 2023/2024. 
„Ty zápasy, které jsme absolvovali před extraligou 
byly hodně náročné a hodně nám taky ukázaly. Na za-
čátek ligy se strašně těšíme. Jak já, tak zbytek kabiny 
jsme hodně natěšení. Myslím, že víme, co máme dě-
lat a za čím chceme jít. Cíle jsou vysoké a půjdeme si 
za nimi,“ hlásí Lakatoš.



INZERCE

14



Elektrick쌴 Kia EV6.

N쌴pady p쎼ich쌴z썿 v pohybu. Proto jsme vytvo쎼ili EV6 – v쏪z, kter쏯 v쌴m 
poskytne dojezd 528 km a ultrarychl썗 dob썿jen썿, d썿ky kter썗mu dobije 
va쏃e auto z 10 % na 80 % za pouh쏯ch 18 minut*. 
Nyn썿 nav썿c jako ak썊n썿 model Earth PRO s bohatou v쏯bavou.

Ak썊n썿 model Earth PRO.

*Aby bylo dosa쏹eno maxim쌴ln썿 rychlosti dob썿jen썿, mus썿 EV6 pou쏹썿vat 800voltovou elektrickou dob썿je썊ku do auta, kter쌴 dod쌴 minim쌴ln썙 
250 kW elektrick썗 energie. Skute썊n쌴 rychlost dob썿jen썿 a doba dob썿jen썿 m쏪쏹e b쏯t ovlivn썙na teplotou baterie a vn썙j쏃썿mi pov썙trnostn썿mi 
podm썿nkami. Kombinovan쌴 spot쎼eba a emise CO2 (WLTP). Kia EV6: 165–180 Wh/km, 0 g/km. Reprezentativn썿 p쎼썿klad financov쌴n썿 EV6. 
Prodlou쏹en쏯 dojezd 77kWh Earth 168kW 4x2 s financov쌴n썿m Kia Select; po쎼izovac썿 cena 1 199 157 K썊 bez DPH, v쏯쏃e 쏒v썙ru 959 326 K썊, 
akontace 20 % (239 831 K썊); pevn쌴 v쏯p쏪j썊n썿 쏒rokov쌴 sazba 3,99 % p. a., RPSN 8,28 % p. a.; m썙s썿썊n썿 (1.–47.) spl쌴tka 쏒v썙ru 15 900 K썊, 
m썙s썿썊n썿 (48.) spl쌴tka 쏒v썙ru 431 948 K썊, m썙s썿썊n썿 spl쌴tka poji쏃t썙n썿 HAV 1 969 K썊, POV 202 K썊; poplatek za poskytnut썿 쏒v썙ru 8 394 K썊; 
d썗lka 쏒v썙ru 48 m썙s썿c쏪. Celkov쌴 썊쌴stka k uhrazen썿 (jistina, 쏒rok, hav. poji쏃t썙n썿, pov. ru썊en썿, poplatek): 1 183 719 K썊, poji쏃t썙n썿 sjedn쌴no 
u poji쏃쏉ovny Kooperativa. Uveden썗 ceny jsou bez DPH. Vyobrazen썿 voz쏪 je pouze ilustrativn썿 a m쏪쏹e obsahovat dopl쎜kovou v쏯bavu. 
Pro bli쏹쏃썿 informace nav쏃tivte www.kia.com. Nab썿dka plat썿 do 30. 9. 2023.

M썙s썿썊n썙 za

bez DPH
 15 900K썊

KIA OSTRAVA
Krmel썿nsk쌴 762/11, 
720 00 Ostrava Hrabov쌴
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

Kia_EV6_Earth-PRO-DLRs_130x180_Ostrava bulletin.indd   1Kia_EV6_Earth-PRO-DLRs_130x180_Ostrava bulletin.indd   1 04.09.2023   17:11:4804.09.2023   17:11:48

INZERCE

15



16

Už se stalo tradicí, že před zahájením extraligové se-
zony HC VÍTKOVICE RIDERA uspořádá velké otevření 
sezony s představením dresu a autogramiádou celé-
ho mužstva a doprovodným programem. Letos popr-
vé ale skutečné a nelimitované otevření sezony hosti-
la domácí hala ostravského extraligového týmu. A byl 
to úspěch. Do paláce za hráči dorazily téměř dvě tisí-
covky fanoušků.

Představení dresu na extraligovou sezonu 2023/2024 
a jeho křest byl první vrcholem. Kromě kapitána 
Dominika Lakatoše, sportovního ředitele Romana 
Šimíčka a manažera klubu Patrika Rimmla křtil nové 

uniformy také zástupce generálního partnera – sku-
piny RIDERA – Roman Vank. „Dresy jsou úžasné a vě-
řím, že v nich budou úžasní i naši hokejisté, kterým 
bych chtěl po té úspěšné minulé sezoně popřát ještě 
úspěšnější tu sezonu novou. A fanouškům bych chtěl 
popřát skvělou zábavu a nám všem hodně štěstí v se-
zoně 23/24,“ pronesl Roman Vank krátce po zkrápění 
dresů sprškou sektu.

Přítomen byl kompletní tým, včetně trenérů, kteří pak 
společně zasedli k autogramiádě, jež měla rovněž ve-
liký úspěch vzhledem k obrovskému zájmu přítom-
ných fanoušků.

KŘEST DRESU  
HOSTIL ZAPLNĚNÝ PALÁC

Vítkovice otevřely sezonu ve svém vlastním stánku. Představení 
dresu sledovalo v OSTRAVAR ARÉNĚ bezmála dva tisíce fanoušků, 

kteří si nenechali ujít setkání a seznámení s novým týmem.



17



Inženýrsko-geologický průzkum – Vrtné práce – Monitoring technické 
seismicity – Atmogeochemický průzkum – Kamerová inspekce vrtů – 
Povrchový geofyzikální průzkum – Projektová a posudková činnost

Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 605 928 270 I www.greengas.cz

DALŠÍ SLUŽBY

NABÍZÍME A REALIZUJEME…

Služby pro Vaši stavbu…

Přispíváme k bezpečnosti a energetické soběstačnosti regionu

StrojírenSké  
činnosti

Hydrogeologický 
průzkum

INZERCE

18



INZERCE

19



20

Druhé místo po základní části uply-
nulé sezony zajistilo hokejistům 
Vítkovic postup do Champions 
Hockey League pro tento soutěžní 
ročník. Ty tam jsou roky, kdy ho-
kejovou Ligu mistrů hrály, vedle 
šampionů, zakládající kluby. Nyní, 
už více než 6 let, ji hrají pouze ti, 
kteří si o místo řekli výsledky v do-
mácí soutěži.

Nový je i formát CHL pro tuto se-
zonu. Žádné skupiny, jen jedna tabulka, 24 týmů po-
spolu. Avšak ne systém každý s každým. CHL se vrh-
la na dráhu experimentu. Každý tým odehraje pouze 
šest zápasů s rozdílnými soupeři. Body se pak sečtou 
a celková tabulka dá dohromady 16 postoupivších 
do play off.

K Vítkovicím byl los hodně náročný – německý mis-
tr Red Bull Mnichov, třetí tým švýcarské nejvyšší sou-

těže Rapperswill, vicemistr Finska 
Lahti, bronzový medailista Finska 
Ilves Tampere, vicemistr Švýcarska 
Biel-Bienne a vicemistr Německa 
Ingolstadt.

Čtyři z šesti zápasů už Vítkovičtí 
mají za sebou. Sezonu zaháji-
li právě duely Champions Hockey 
League. A poměrně úspěšně. 
Na kontě mají šest bodů z dva-
nácti možných. Mistra Německa 

Mnichov přehráli po rekordně dlouhých nájezdech 
4:3. Dva dny na to hodně překvapivě rozstříleli švýcar-
ský Rapperswill i s Romanem Červenkou 4:1. Minulý 
víkend zavedl Ostravany do Finska. Na ledě vicemi-
strovských pelikánů v Lahti to bylo hlavně o nedis-
ciplinovanosti a z toho pramenících gólů v přesilo-
vých hrách – porážka 0:4. Zato v nejmodernější hale 
Evropy, na ledě bronzového Ilvesu v Tampere modro-
-bílí vedli rychle 2:0 a nakonec brali bod za porážku 2:3 

po nájezdech.

Nyní boje v rám-
ci Champions Hockey 
League na čas utich-
nou. Pokračovat budou 
znovu v říjnu. Vítkovice 
čeká 11. října domácí zá-
pas s Bielem a o týden 
později 17. října cesta 
do Ingolstadtu. Naděje 
na postup jsou přitom 
stále reálné, Ostravané 
ale musejí bodovat.

SEZONU ZAHÁJILY BOJE  
LIGY MISTRŮ

Extraligový ročník začíná nyní, Vítkovice však za sebou již mají čtyři těžké 
soutěžní zápasy. V Champions Hockey League po skalpech top týmů 

ze Švýcarska a Německa a bodu z Finska stále živí naději na postup do play off.



21

CHAMPIONS HOCKEY LEAGUE 2023/2024
1. září

HC VÍTKOVICE RIDERA – EHC RED BULL MÜNCHEN 4:3 SN (0:0, 3:1, 0:2 – 0:0)
Branky: 21. Lakatoš (Bukarts, Percy), 22. Percy (Bukarts, Krieger), 40. Dej (Lakatoš, Klimeš), rozhodující nájezd Percy – 

30. Kastner (Street, McKiernan), 50. Parkes (Hager, Eder), 53. Ortega (DeSousa, Blum). Rozhodčí: Kika, Pražák – Ondráček, 
Špůr. Vyloučení: 7:4. Využití: 2:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 4 935. Střely na branku: 26:37.

2. září

HC VÍTKOVICE RIDERA – SC RAPPERSWIL-JONA LAKERS 4:1 (0:0, 4:1, 0:0)
Branky: 23. Kalus (Lakatoš, Percy), 27. Lakatoš, 36. Lakatoš (Bukarts, Krieger), 37. Mikuš (Dej, Káňa) – 35. Baragano (Moy, Čajka). 

Rozhodčí: Pražák, Ondráček – Ondráček, Rampír. Vyloučení: 3:3. Využití: 3:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 025. Střely: 19:36.

8. září

LAHTI PELICANS – HC VÍTKOVICE RIDERA 4:0 (3:0, 1:0, 0:0)
Branky: 9. Jämsen (Lasch, Vilén), 10. Lasch (Enlund, Král), 19. Vilén (Lasch, Carlsson), 37. Lasch (Hämäläinen, Utunen). 

Rozhodčí: Salonen, Vikman – Hautamaki, Nikulainen. Vyloučení: 5:7. Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 1 658.  
Střely na branku: 31:29.

10. září

ILVES TAMPERE – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:2 SN (0:2, 2:0, 0:0 – 0:0 – 1:0)
Branky: 36. Lancaster (Stránský, Kodýtek), 37. Nyman (Jurmo, Könönen), rozhodující samostatný nájezd Lancaster – 5. Kalus 
(Krieger, Lakatoš), 14. Prčík (Kalus, Claireaux). Rozhodčí: Kova, Ruuska – Hautamaki, Thomann. Vyloučení: 4:5. Využití: 1:1. 

V oslabení: 0:0. Diváci: 4 387. Střely na branku: 28:35.



INZERCE

22



INZERCE

23



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER
HLAVNÍ PARTNER 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA

24

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY
Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.09. 3. KLADNO
Ne 24.09. 4. TŘINEC
St 27.09. 5. PARDUBICE
Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 01.10. 7. OLOMOUC
Út 03.10. 8. SPARTA
Ne 08.10. 9. PLZEŇ
Pá 13.10. 10. LIBEREC
Ne 15.10. 11. BRNO
Pá 20.10. 12. LITVÍNOV
Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ
St 25.10. 31. PARDUBICE
Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY
Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV
Út 31.10. 16. KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.11. 17. TŘINEC
Ne 05.11. 18. PARDUBICE
Ne 19.11. 20. OLOMOUC
Pá 24.11. 21. SPARTA
Ne 26.11. 22. PLZEŇ
Út 28.11. 23. LIBEREC

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 01.12. 24. BRNO
Ne 03.12. 25. LITVÍNOV
Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ
Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY
Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.12. 29. KLADNO
Út 26.12. 30. TŘINEC
So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 03.01. 47. SPARTA
Pá 05.01. 33. OLOMOUC
Ne 07.01. 34. SPARTA
Pá 12.01. 35. PLZEŇ
Ne 14.01. 36. LIBEREC
St 17.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 19.01. 37. BRNO
Ne 21.01. 38. LITVÍNOV
Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ
Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY
Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER
HLAVNÍ PARTNER 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA




